
4a giornata Campionat Regionali Jun,Cad,Sen Foglio n. 1
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 23/07/2004 ore 18:30

Serie n° 6 di 6
1 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.95
2 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 00:27.46
3 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.15
4 MARCHET LORENZO 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.00
5 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:27.03
6 BIESUZ ANDREA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.40
7 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.50

Serie n° 5 di 6
1 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.90
2 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.64
3 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 00:26.30
4 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.12
5 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.20
6 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:26.34
7 DALLA POZZA MARCO 1985 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.79

Serie n° 4 di 6
1 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.10
2 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.02
3 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.99
4 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.90
5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.92
6 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.00
7 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.08
8 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.10

Serie n° 3 di 6
1 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.90
2 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.86
3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.75
4 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.42
5 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.71
6 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:25.85
7 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.90
8 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.90

Serie n° 2 di 6
1 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 00:25.25
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.20
3 VENERI LUCA 1984 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.14
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.88
5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.07
6 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.19
7 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.23
8 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30

Serie n° 1 di 6
1 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.80
2 PISTORELLO MARCO 1986 U.N. PLAVIS 00:24.52
3 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.30
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.29
5 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.62
6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:24.37
7 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.68
8 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Campionat Regionali Jun,Cad,Sen Foglio n. 2
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 23/07/2004 ore 18:37

Serie n° 6 di 6
2 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.77
3 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.79
4 MALACARNE GIADA 1989 SS. DELTA SPORT 00:31.26
5 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.48
6 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.60

Serie n° 5 di 6
2 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.07
3 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.73
4 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.46
5 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.48
6 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:30.80

Serie n° 4 di 6
1 DE ZOTTI JESSICA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.20
2 SACILOTTO CHIARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.10
3 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.79
4 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.28
5 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.70
6 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:30.00
7 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.10
8 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.41

Serie n° 3 di 6
1 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.21
2 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.08
3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.01
4 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:28.97
5 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:29.00
6 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.01
7 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.21
8 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.28

Serie n° 2 di 6
1 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.90
2 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:28.80
3 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.66
4 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.59
5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 00:28.66
6 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.73
7 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.84
8 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.95

Serie n° 1 di 6
1 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.39
2 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.89
3 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.67
4 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.18
5 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.21
6 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.78
7 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.00
8 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:28.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Campionat Regionali Jun,Cad,Sen Foglio n. 3
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 23/07/2004 ore 18:43

Serie n° 3 di 3
1 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.92
2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.69
3 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 02:25.50
4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.92
5 BERTOLIN MARTINO 1984 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.41
6 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.71
7 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.79

Serie n° 2 di 3
1 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:23.00
2 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 02:22.25
3 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 02:20.00
4 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.81
5 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.96
6 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.00
7 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:22.51
8 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:23.03

Serie n° 1 di 3
1 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 02:19.25
2 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.82
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:16.15
4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:12.29
5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:15.87
6 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 02:16.67
7 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.16
8 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.44

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 23/07/2004 ore 18:49

Serie n° 4 di 4
2 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.71
3 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:46.00
4 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:43.06
5 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.20
6 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:46.19

Serie n° 3 di 4
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:42.26
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:41.41
4 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.25
5 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 02:40.56
6 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.87

Serie n° 2 di 4
1 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 02:38.54
2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.99
3 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:37.66
4 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:36.94
5 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.17
6 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 02:37.80
7 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:38.04
8 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:39.20

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata Campionat Regionali Jun,Cad,Sen Foglio n. 4
29/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:36.29
2 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:32.70
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:31.38
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:25.18
5 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 02:27.30
6 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.24
7 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.91
8 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:36.80

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 23/07/2004 ore 18:55

Serie n° 2 di 2
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 10:03.20
3 SEGATI LAURA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 09:53.42
4 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:45.71
5 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:47.70
6 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 09:53.49
7 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 10:05.14

Serie n° 1 di 2
2 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 09:33.55
3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:27.42
4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 08:57.77
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:11.00
6 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:27.72
7 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:42.34

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 23/07/2004 ore 19:09

Serie n° 2 di 2
2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 16:49.44
3 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 16:47.00
4 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 16:38.68
5 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:38.70
6 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:48.91
7 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:45.00

Serie n° 1 di 2
2 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:27.77
3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:25.27
4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:51.90
5 VALENTI RODOLFO 1973 A.S.D. Nuoto Venezia 15:53.86
6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 16:25.64
7 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 16:30.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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